РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» 2015 года
г. Балей

О передаче муниципального имущества муниципального района
«Балейский район» в оперативное управление МБОУ ДОД «Детско-

юношеская спортивная школа»
Руководствуясь п.З ч.1 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006г №

1Э5-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления и
распоряжения муниципальной собственностью муниципального района
«Балейский район», утвержденного решением Совета муниципального
района «Балейский район» от 17.02.2011г. № 278, Постановлением
администрации муниципального района «Балейский район» от 16.06.2014г.
№ 812 «Об утверждении Порядка организации учета муниципального
имущества и ведения реестра муниципальной собственности
муниципального района «Балейский район», на основании ст. 24 Устава
муниципального района «Балейский район», администрация муниципального
района «Балейский район» п о с т а н о в л я е т :
1.Отделу имущественных и земельных отношений администрации

муниципального района «Балейский район» (Шевчугову Н.В.) вывести из
раздела «Казна» реестра муниципальной собственности муниципального
района «Балейский район» и передать в оперативное управление МБОУ
ДОД «Детско-юношеская спортивная школа» муниципальное имущество,
согласно приложения.
2. Директору МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа» (Акимов
Е.В.) принять и поставить на баланс имущество, указанное в п.1 настоящего
постановления.
3.Бухгалтерии администрации МР «Балейский район» (Гулько Н.Л.) снять с

баланса казны имущество, указанное в п.1 настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о Руководителя администрации
МР «Балейский район» Т.А.Тихоньких

исп .Болдырева Т.В.
тел.5-13-56

4 Ж (

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества казны муниципального района «Балейский район», передаваемого в огераткв^ее упразленг^

ДОД «Детско-юношеская спортивная: школе:-4

№
п/п

Полное наименование
организации

Адрес
местонахождения
организации И Н Н

организации

Наименование
имущества

Д. от-ее объекта гские характер-Адрес
местонахождения
организации И Н Н

организации Год
постройки

Балансовая
стоимость,

рублей . р
1 Бассейн с

душевыми
кабинками

673447 Забайкальский
край, Балейский район,
н.п. лесоучасток
Саранная

1984 67950.00 " Г.

2 Жилой дом 1940 60970,0

3 Здание бани и 1 §40 186115,0

4 Здание изолятора 1961 87731,0
4
 7 75,0

5 Корпус № 1 1940 96774,0

6 Корпус №2 1940 207976,0

7 Корпус №3 1940 211600,0 ; 30,65

8 Корпус №4 1959 351056,0 , ,68

9 Палатка №1 1961 89090,0 5-, 6

10 Палатка № 10 1962 100566,0 : , О '> :

< с

11 Палатка №3 1961 15100,0 54,6

12 Палатка №4 1961 15100,0 54,6

13 Палатка №5 1961 15100,0 54,6

14 Палатка №6 1961 15100,0 54,6

15 Палатка №7 1961 18120,0 56,7

16 Палатка №8 1961 18120,0 186,0

17 Палатка №9 1962 100566,0 1 19,28

18 Пристройка к
столовой

1959 43941,0 400,0

19 Столовая 1940 129860,0 653,0

20 Товарный склад 1950 66605,0 105,0

21 Ограждение 1965 10268,0 1075,0

22 Пожарный
водопровод

1981 56474,0 -

23 Емкость для воды
•>

1981 15251,0 26 куб.м